NE imagines cereæ voti causa, Ecclesijs, p̄ijſ^q, locis oblatæ, venditari vlo modo possint; nec nē confractæ quidem, etiam vetustate temporis, niſi concessu Episcopi, in uſum Ecclesiæ conuertenda.

Nec verò illas eiusmodi, uel alterius generis oblationes, uel eleemosynas, antequam illæ percepte sint, uendi, locari, aut contractus ullos, pactiones, etiam secretas eius generis iniri cuiquam, etiam parochio, vlo palto, modore liceat, pæna graui proposita, Episcopi arbitrio irroganda.

Nemo velata facie, sine licentia eleemosynam querit. Cap. XXI.

Nemo operta, obuolutaq; præ pudore facie eleemosynam sine Episcopi, aut si in diæcesi, saltem Vicarij foranei, concessu, eo q; scriptis exarato, querit. Nec verò eam facultatem cuiquam Episcopus, Vicarius ve det; niſi illius, & egestatem, & morum, uitæq; rationem ante planotam, exploratamq; habuerit.

Pro verecundis pauperibus quando, & qualiter eleemosyna sit perquirenda. Cap. XXII.

PRIMO quoque dominico mensis, ^a aliove die, quem Episcopus statuit, ^b in omni ecclesia parochiali, etiam si regularis sit, ^c ut egenit, qui præsertim præ pudore ostiatum mendicare, eleemosynamre queritare non audent, necessitatip; pia fidelium liberalitate succurratur à locupletibus parochiæ incolis, ceterisq; ut antiquæ consuetudinis est; aliquid per eos colligatur, quos huic curæ episcopus præposuerit.

Dominica uero proxime præcedet, quo fideles, & in dando effusiores simili paratiores ad parochiatem ecclesiam cum uoluntariis oblationibus ueniant; eleemosynarum collecta intra missarum solennia indicatur uerborum formula, que in Concilio Quarto Provinciali habetur.

^a Ignem ardentem extinguit aqua, & eleemosyna restituit peccatis, Eccl. c. 3. in fine. Non tamen q; peccare

debet, vt eleemosynam faciat, sed ideo eleemosynam præbere deber, quia peccauit, ita p̄iè atque uiliter admovet, Concil. Sabilon. 2. Can. 36. Incip. sed nec. in 3. Tom. D. Gregor. in capitulo non ei prima quæstio. 1. Non obstat, quod legitur Luca decimo sexto, facite vobis amicos de Mammona iniquitatis, quia responderet gloss. in dict. capit. Non est. in ver. facere, viden. & capit. Qui habetis, 13. quæstio. 5.

^b Eleemosynarum tria sunt genera, cap. Tria, & seq. dict. 45.

^c Eleemosyna quando fit de precepto, vid. Felin. in cap. 1. nume. 11. & seq. in Addit. ad princ. Abb. in decreto post tract. immediate, de lit. Apost. & nouissimi Nauart. in Man. cap. 24. nume. 5. & seq. præsentum num. 9. veri. circa predicta.